令和２年 10月１日       富 山 県 報       号  外  1

号  外

  目      次

   告  示

 ○富山県病院事業の設置等に関する条例の規定により知事が定める使用料及

  び手数料についての一部改正                     １

 ○公益社団法人富山県シルバー人材センター連合会の業務拡大に係る業種及

  び職種の指定                            ２

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

告      示
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

富山県告示第425号

   富山県病院事業の設置等に関する条例の規定により知事が定める使用

   料及び手数料についての一部改正について

 富山県病院事業の設置等に関する条例の規定により知事が定める使用料及び手数

料について（昭和51年富山県告示第 313号）の一部を次のように改正し、公表の日

から施行する。

  令和２年10月１日

                    富山県知事 石  井    一

 ４の表産科診療料の項の次に次のように加える。

眼科診療

料

水晶体

再建に

使用す

る多焦

点眼内

レンズ

乱視あ

り

焦点数３

１回 211,640円

焦点数２ 181,390円

乱視な

し

焦点数３ 198,330円

焦点数２

155,980円

                              （医 務 課）

毎週月.水.金曜日発行
令和２年10月１日

木 曜 日

  2  令和２年 10月１日    富 山 県 報          号  外

富山県告示第426号

   公益社団法人富山県シルバー人材センター連合会の業務拡大に係る業

   種及び職種の指定について

 高年齢者等の雇用の安定等に関する法律（昭和46年法律第68号）第45条において

読み替えて準用する同法第39条第１項の規定に基づき、公益社団法人富山県シルバ

ー人材センター連合会の業務拡大に係る業種及び職種を次のとおり指定したので、

同条第４項の規定により公示する。

  令和２年10月１日

                    富山県知事 石  井    一

１ 指定に係る地域並びに指定した業種及び職種

指定に係る地域 業種 職種

富山県内全域

24－金属製品

 製造業

Ｈ－52 金属材料製造、金属加工、金属溶接・

   溶断の職業

Ｈ－60 機械整備・修理の職業

Ｈ－61 製品検査の職業（金属材料製造、金属

   加工、金属溶接・溶断）

Ｈ－64 生産関連・生産類似の職業

Ｋ－75 運搬の職業

Ｋ－76 清掃の職業

Ｋ－77 包装の職業

Ｋ－78 その他の運搬・清掃・包装等の職業

56－各種商品

 小売業

Ｃ－27 生産関連事務の職業

Ｅ－39 飲食物調理の職業

Ｋ－75 運搬の職業

58－飲食料品

 小売業

Ｃ－27 生産関連事務の職業

Ｅ－39 飲食物調理の職業

Ｋ－75 運搬の職業

60－その他の

 小売業

Ｃ－27 生産関連事務の職業

Ｅ－39 飲食物調理の職業

Ｋ－75 運搬の職業

88－廃棄物処

 理業

Ｋ－75 運搬の職業

Ｋ－76 清掃の職業

Ｋ－78 その他の運搬・清掃・包装等の職業

  令和２年 10月１日       富 山 県 報       号  外  3

一部地域

高岡市

全域

01－農業 Ｇ－46 農業の職業

Ｋ－75 運搬の職業

Ｋ－78 その他の運搬・清掃・包装等の職業

滑川市

全域

18－プラスチ

 ック製品製

 造業

Ｈ－52 金属材料製造、金属加工、金属溶接・

   溶断の職業

Ｈ－54 製品製造・加工処理の職業（金属材料

   製造、金属加工、金属溶接・溶断を除く)

Ｈ－62 製品検査の職業（金属材料製造、金属

   加工、金属溶接・溶断を除く）

Ｈ－64 生産関連・生産類似の職業

Ｋ－75 運搬の職業

Ｋ－76 清掃の職業

Ｋ－78 その他の運搬・清掃・包装等の職業

南砺市

全域

01－農業

Ｇ－46 農業の職業

Ｋ－75 運搬の職業

Ｋ－78 その他の運搬・清掃・包装等の職業

18－プラスチ

 ック製品製

 造業

Ｈ－52 金属材料製造、金属加工、金属溶接・

   溶断の職業

Ｈ－54 製品製造・加工処理の職業（金属材料

   製造、金属加工、金属溶接・溶断を除く)

Ｈ－62 製品検査の職業（金属材料製造、金属

   加工、金属溶接・溶断を除く）

Ｈ－64 生産関連・生産類似の職業

Ｋ－75 運搬の職業

Ｋ－76 清掃の職業

Ｋ－78 その他の運搬・清掃・包装等の職業

 注１ 業種は、日本標準産業分類（平成25年総務省告示第 405号）に定める中

   分類に規定する業種による。

 注２ 職種は、厚生労働省編職業分類（平成24年３月改訂）に定める中分類に

   規定する職種による。

２ 指定年月日

  令和２年10月１日

  4  令和２年 10月１日    富 山 県 報          号  外

  令和２年10月１日印刷発行

           発 行  富    山    県

                       富山県富山市新総曲輪１番７号

                       電話富山 076―444―3153番